
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 166094-2014 z dnia 2014-05-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Konin 

Przedmiotem niniejszego opracowania jest przeprowadzenie niezbędnych działań administracyjnych, 

organizacyjnych i technicznych, modernizacji jednostek ewidencyjnych gminy Kramsk, obręb ewidencyjny: 

Grąblin, Helenów Pierwszy, Helenów Drugi,... 

Termin składania ofert: 2014-05-28  

 

Konin: Modernizacja ewidencji gruntów dla obszarów gmina 

Kramsk, obr ęb ewidencyjny: Gr ąblin, Helenów Pierwszy, Helenów 

Drugi, Izabelin, Kramsk, powiat koni ński, woj. wielkopolskie  

Numer ogłoszenia: 195646 - 2014; data zamieszczenia : 10.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 166094 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie, 

Pl. Wolności 16, 62-500 Konin, woj. wielkopolskie, tel. 63 243 02 91, faks 63 243 02 91. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja ewidencji gruntów dla 

obszarów gmina Kramsk, obręb ewidencyjny: Grąblin, Helenów Pierwszy, Helenów Drugi, Izabelin, 

Kramsk, powiat koniński, woj. wielkopolskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego opracowania jest 

przeprowadzenie niezbędnych działań administracyjnych, organizacyjnych i technicznych, 

modernizacji jednostek ewidencyjnych gminy Kramsk, obręb ewidencyjny: Grąblin, Helenów 

Pierwszy, Helenów Drugi, Izabelin, Kramsk, powiat koniński, woj. wielkopolskie poprzez 

dostosowanie obecnej ewidencji gruntów i budynków do wymogów Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i 



budynków (Dz. U. Nr 38, poz. 454 ze zmianami), z uwzględnieniem przepisu art. 24a, ust. 1do12 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 

193, poz. 1287 ze zmianami)... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.43.00-7, 71.35.40.00-4, 71.35.50.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Wielkopolska Grupa Geodezyjno-Projektowa GEO-LEX S.C., ul. Piłsudskiego 8/17, 62-504 Konin, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 241052,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  263220,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 263220,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 306270,00 

• Waluta:  PLN. 
 


